АдминистрАция городА Блтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ё4 С€ аUrЭ1 Ns a?ed

г. Батайск

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров объекта

капитального строительства по ул. Ключева я, |2

принимая во внимание заявление Микадзе л.м., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерац ии, правил землепользования
и застройки муниципапьного образования <Город Батайсо, утворждонных
решениеМ Батайской городской.Щумы от 16.12.2020 М 91, с учетом
рекомендаций комиссии по землеполъзованию и застройке муниципального
образования <<Город Батайск), представленных в соответствии с заключением о
результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муницип€tлъного
образования <<Город Батайсю>, Администрация города Батайска по становляет :

1. Предоставить разрешение на Qтклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитtlльного строительства: магазина на
земельном участке с кадастровым номером 61:46:001240l:1049 плоlцадью 400
кв.м' располоЖенногО по адреСу: РоссИйскаЯ ФедераЦия, РосТовская область,
гороД Батайск, ул. Ключевая, 12, В территориальной зоне ж2 <Зона
общественно-делового и коммерческого назначения с включением жилой
застройки), в части нормативного размещения стояночных мест в количестве 7
машино _ мест за цраницами земельного участка на муниципалъной
территории.

2. ОпубЛиковать настояIцее постановление в официальном печатном
изданиИ и разместитъ на официЕtльноМ сайте Администрации города Батайска в
сети <<Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. КонтРоль за исполнениом настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориzlJIьному

2

рtlЗвитию и строитедьству, председателя коNIиссии по землепользованию и
застроЙке муниципапьного образов ания <Город БатаЙсю> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановлони0 вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

ъ;h

ж\:l>,
XtJr
о"/ Ьа
,уý с

{tr

dffi+
ЁiяЩffi